
Městys Nezamyslice, IČO 00288501 KEO-W 1.11.156 / Uc06y

zpracováno:

strana:

28.3.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 3

Zpracoval: Bc. Šiklingová Hana    dne: 28.3.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

Schváleno usnesením RM 3/2018                                                    na zasedání dne 20.03.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

4116 1 373 819,20 120 000,00 1 493 819,20XXXX0000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu     *

XXXX 0,00 50,00 50,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                      *

XXXX 1 000,00 1 000,00 2 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 374 819,20 121 050,00 1 495 869,20

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

5XXX 6 000,00 10 000,00 16 000,00XXXX1014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterin*

5XXX 922 195,00 2 000,00 924 195,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

5XXX 732 580,00 130 784,00 863 364,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

5XXX 0,00 20 000,00 20 000,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                        *

5XXX 3 170 692,00 4 500,00 3 175 192,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

6XXX 0,00 20 691,00 20 691,00XXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                    *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
4 831 467,00 187 975,00 5 019 442,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 3 383 053,00 66 925,00 3 449 978,00XXXX0000 Financování                                                                         *

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
3 383 053,00 66 925,00 3 449 978,00


